SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DAS CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

João Pessoa/PB, 19 de maio de 2020.

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO

Convocamos V. S.ª, na forma do Art. 20 do Regimento Geral da UFPB, para participar da
reunião do Colegiado do Curso de Ciências Contábeis, nos termos adiante discriminados:

Nº/Ano 03/2020

Natureza Ordinária

Data 21/05/2020 (quinta-feira)

Hora 19h

Local Ambiente Virtual - Google Meet (meet.google.com/wpm-nxtv-qbo)

PAUTA

1. Deliberação sobre o Edital de Consulta Eleitoral para escolha de Coordenador(a) e
Vice-Coordenador(a) do Curso de Ciências Contábeis para o biênio 2020-2022;
2. Deliberação sobre a Comissão de Consulta Eleitoral para escolha de Coordenador(a) e
Vice-Coordenador(a) do Curso de Ciências Contábeis para o biênio 2020-2022.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Moisés Araújo Almeida
Coordenador do Curso de Ciências Contábeis

Mat. SIAPE nº 1610122

Via Chuva-de-Ouro, s/n – Cidade Universitária – João Pessoa/PB – CEP: 58.051-900 – Telefone: +55 (83) 3216-7457
ccsa.ufpb.br/cccc - E-mail: ufpbccc@gmail.com

https://meet.google.com/wpm-nxtv-qbo